
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQL КҮМІС" & "ҚОЛА" / SQLiga "КҮМІС"

  Дата и время проведения   06 сентября 2025 0:00   Место проведения   SPORT LIFE І (Поле №1)

  FC FORMULA   ФК Болат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабякин Никита
Борисов Александр
Джанжигитов Абдужафар
Дорошев Александр
Евсеев Лев
Залевский Игорь
Каражан Азамат

Д. Каримов Тимур
Левин Евгений
Назарбаев Дани
Панца Юрий
Парфенов Георгий
Саметов Шерхан
Фазулзянов Руслан
Хайтметов Бобиржан
Хамидулин Евгений
Хобдабергенов Бахыт
Юсупжанов Диер
Ұланбек Мұратхан
Әбдрахман Бекжан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдашим Абзалбек
Абдибай Есей
Абдурахимов Акжигит
Бегжигитов Ердаулет
Бекжігіт Бақдәулет
Дүйсенбекұлы Ербол
Жиенбек Бексұлтан
Жулибеков Ербулан
Кенжеқожа Бекарыс
Курбанбай Асылбек
Найман Жарас
Оңалбай Хамзат
Примкулов Динислам
Тілеуқабыл Диас
Тұрсынбай Данияр
Шәміл Хамит
Қонысбек Бекарыс

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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